

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 042/2025 – Pregão Eletrônico nº 016/2025

FORNECEDOR REGISTRADO: LUCDAN COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA. - ME**OBJETO:** Aquisição de galerias, manilhas e cimento, através do Sistema de Registro de Preços, para atender às demandas da Administração, conforme especificações do Termo de Referência, anexo I do Edital de Licitação nº 016/2025, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.ervada a ordem de classificação do Pregão Eletrônico nº. 016/2025.

LOTE 09 - AMPLA CONCORRÊNCIA					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
MANILHA 300MM X 1,00M, CA-1 – PB SEM ARMAÇÃO	Und.	525	ARTEMAC	R\$ 89,00	R\$ 46.725,00
VALOR GLOBAL					R\$ 46.725,00

LOTE 10 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
MANILHA 300MM X 1,00M, CA-1 – PB SEM ARMAÇÃO	Und.	175	ARTEMAC	R\$ 89,00	R\$ 15.575,00
VALOR GLOBAL					R\$ 15.575,00

LOTE 11 - AMPLA CONCORRÊNCIA					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
MANILHA 400MM X 1,00M, CA-1 – PB SEM ARMAÇÃO	Und.	600	ARTEMAC	R\$ 108,90	R\$ 65.340,00
VALOR GLOBAL					R\$ 65.340,00

LOTE 12 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
MANILHA 400MM X 1,00M, CA-1 – PB SEM ARMAÇÃO	Und.	200	ARTEMAC	R\$ 108,90	R\$ 21.780,00
VALOR GLOBAL					R\$ 21.780,00

LOTE 13 - AMPLA CONCORRÊNCIA					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
MANILHA 600MM X 1,00M, CA-1 – PB ARMADA	Und.	525	ARTEMAC	R\$ 183,00	R\$ 96.075,00
VALOR GLOBAL					R\$ 96.075,00

LOTE 14 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
MANILHA 600MM X 1,00M, CA-1 – PB ARMADA	Und.	175	ARTEMAC	R\$ 183,00	R\$ 32.025,00
VALOR GLOBAL					R\$ 32.025,00

LOTE 20 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
MANILHA 1.500MM X 1,00M, CA-1 – PB - ARMADA	Und.	75	ARTEMAC	R\$ 930,00	R\$ 69.750,00
VALOR GLOBAL					R\$ 69.750,00



Autenticar documento em <https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade> com o identificador 31003500320031003800310038003A00540052004100. Documento assinado digitalmente conforme

ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Manutenção e Serviços - SEMM.



ÓRGÃOS PARTICIPANTES: Secretaria Municipal de Interior – SEMUI
Secretaria Municipal de Manutenção e Serviços - SEMMAT

PRAZO: 01 (um) ano

DATA DA ASSINATURA: 11/06/2025

SIGNATÁRIOS: Ary Roberto Moreira - Secretário Municipal de Manutenção e Serviços, Fabrício Ferreira Soares - Secretário Municipal de Interior e Antonio Geraldo Monteiro Beliene - Sócio da Empresa.

PROCESSO: 29.259/2025



Autenticar documento em <https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade>
com o identificador 31003500320031003800310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme
MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

